
DAROVACÍ SMLOUVA

Smluvní strany:
Land 2 ZUP s.r.o.
se sídlem: Türkova 1272/7, Chodov, 149 00 Praha 4
IČO: 25671022
DIČ: CZ25671022
jednající: jednatelé

dále jen “darující”

a

Město Znojmo
Sídlo: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
IČO: 00293881
DIČ: CZ00293881
jednající: Ing. Jakub Malačka, MBA, starosta města

dále jen “obdarovaný”

se zavazují dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník uzavřít
následující

DAROVACÍ SMLOUVU

I.
1.1. Darující prohlašuje, že je vlastníkem stavby vodního díla: „BAUMAX Znojmo – Veřejný
vodovod” LT 150, dl. 306 m, na základě kolaudačního rozhodnutí č. 232 vydaného Městským
úřad Znojmo, odborem životního prostředí pod č. j. Vod 25d2 21322/2055-Ax, které nabylo
právní moci dne 13.10.2005 (dále jen ”stavba”), na pozemcích parc. č. 5354/1, 5357, 1162/67,
1162/68, 1162/64, 1162/61, 1162/5, 1168/10, 5360/10, 5360/6, 5354/2, vše k k. ú. Znojmo-
město.
1.2. Darující prohlašuje, že vlastnictví stavby nabyl v roce 2016 v rámci schváleného projektu
fúze sloučením nástupnické společnosti LAND 2 Plzen s.r.o. IČO: 256 71 022 se zanikajícími
společnostmi LAND 1 Znojmo s.r.o. IČO: 271 62 745 a spol. LAND 3 Usti s.r.o. IČO: 256 71
421. Dne 27.06.2016 byla zapsána změna obchodního jméná společnosti LAND 2 Plzen s.r.o.
na současné obchodní jméno tak, jak je uvedeno v záhlaví této smlouvy.
1.3. Darující touto smlouvou převádí do vlastnictví obdarovaného stavbu uvedenou v odst. 1.
1. této smlouvy a obdarovaný ji přijme do svého vlastnictví v takovém stavu, v jakém se
nachází v době uzavření této smlouvy.

II.
2.1. Darující současně s dokončenými sítěmi předal obdarovanému kopii vydaného
kolaudačního rozhodnutí, zaměření skutečného provedení stavby a souhlas provozovatele s
převodem na město a následné vložení do hospodářství dobrovolnému svazku obcí
VODOVODY A KANALIZACE ZNOJEMSKO. Obdarovaný podpisem této smlouvy
potvrzuje převzetí dokumentace dle tohoto bodu od darujícího.
2.2. Vlastnické právo k těmto sítím obdarovaný nabyde dnem uzavření darovací smlouvy.
Dárce prohlašuje, že stavba je inženýrskou sítí, a tudíž v souladu s ustanovením § 509 z.č.



89/2012 Sb., občanský zákoník, není součástí pozemků, na nichž se nachází, nýbrž je
samostatnou nemovitou věcí, která se však neeviduje v katastru nemovitostí.
2.3. Darující prohlašuje, že mu nejsou známy jakékoli vady stavby, na které by měl
obdarovaného upozornit. Smluvní strany shodně prohlašují, že darující neujistil
obdarovaného, že stavba má určité vlastnosti.

III.
3.1. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních
ustanovení. Smluvní strany se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k
uzavření dodatku k této smlouvě, kde bude případná neplatná část smlouvy nahrazena novým
ujednáním, a to ve lhůtě do jednoho měsíce poté, co tato potřeba vyvstane.
3.2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou dokumenty uvedené v čl. II. odst. 2.1. této smlouvy.
3.3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden
obdrží darující a dva obdarovaný.
3.4. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, rozumí jejímu obsahu,
smlouva vyjadřuje jejich skutečnou a svobodnou vůli, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek. Tuto skutečnost potvrzují svými podpisy připojenými pod její text.
3.5. Nabytí výše specifikované stavby dle této smlouvy bylo schváleno usnesením
Zastupitelstva města Znojma č. 118/2021 ze dne 14.06.2021 pod bodem č. 4990.
3.6. Darující souhlasí s následným převodem předmětu smlouvy ze strany obdarovaného na
ZSO VaK Znojemsko za účelem zajištění provozování.

za darujícího:

V Praze dne 24.06.2021

....................................
jednatel

....................................
jednatel

za obdarovaného:

Ve Znojmě dne 28.07.2021

.........................................
Ing. Jakub Malačka, MBA
starosta města


